
Prefeitura Municipal de Porecatu Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 97/2023 - Pregão - Normal
Objeto: SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO VOLANTE P/ ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. DE VIG. SANITARIA

Expedição: 03/08/2023

Modalidade: 54/2023 - PREGAO - Presencial

Homologação: Situação: Aberta

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: CELIO VIEIRA AMARAL 05360787694
Lote Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 ss
DIVULGAÇÃO DE EVENTOS MUNICIPAIS POR MEIO DE
PROPGANADAS DE MOTO SOM. SV 500,0000 40,1600 20.080,00

Total do Fornecedor 20.080,00

Total Geral

GOVBR LC - Licitações e Contratos

20.080,00

Emissão: 23/08/2023 às 15:16 - Usuário: 13 - Emanuel


